CONCURSO DE ITINGA DO MARANHÃO EDITAL 001/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO Nº 001 de 05/06/2024

Relação Preliminar de Candidatos para Isenção da Taxa de Inscrição

O Instituto de Desenvolvimento Humano, Educacional, Tecnológico e Profissional

da Amazônia – IDHEPA, em conformidade com o disposto no Edital do Concurso

Público nº 001/2024, especificamente no Item 4, subitens 4.7 e 4.8, torna público

o Resultado Preliminar das Solicitações de Isenção do Pagamento da Taxa

de Inscrição.

Destacamos que a negativa de qualquer solicitação de isenção do pagamento da

taxa de inscrição se fundamenta em razões específicas, que serão devidamente

informadas aos candidatos conforme o caso.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS DEFERIDOS PARA ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO:

ADRIENE DE MORAIS 1519
AGEU CAETANO DE OLIVEIRA ANJOS 1675
ALESSANDRA DA SILVA SOUSA 2345
ALEXSANIA CAROLINNE DE ARAUJO FERREIRA 1965
ALICE LIMA MESQUITA 1777
ALINE DE SOUSA CAVALCANTE  1625
ALLYSON SOUSA CAVALCANTE 1649
AMANDA DA SILVA GALVAO 2259
ANA CLAUDIA ALVES DOS SANTOS 3209
ANA LIDIA OLIVEIRA DOS SANTOS 2048
ANA PAULA BRITO DE SOUSA 2037
ANA TERESA MIRANDA DOS SANTOS 3113
ANDRESSA NASCIMENTO DE AMORIM 2530
ANTONIA ALVES DA SILVA 2196
ANTONIO ROMUALDO PINHEIRO FILHO 2084
BARBARA CRISTINA SILVA DOS SANTOS 2409
BRENDA STEPHANNE DOS SANTOS FERREIRA 1722
BRENDA VITORIA SILVA VIEIRA 1786
BRUNO NASCIMENTO CRUZ 2062
BRUNO SILVA LACERDA 1442
CAIO RENDERSON FARIAS BRITO 1865
CAMILA MARCILES DO NASCIMENTO 2322
CARLA CARNEIRO DE SOUSA 1972
CARLOS AUGUSTO COSTA DO NASCIMENTO 380

CELIENE ANDRADE DA SILVA 2038
CHRISTIAN EDUARDO OLIVEIRA SALAZAR 307
CLAUDILEIDE FERREIRA SILVA 434
CLEILSON MORAES SILVA RIBEIRO 1561
CLENNE BATISTA PEREIRA 938
DAMIRES DA SILVA CARDOSO 2574
DAYANA MONTEIRO SOUSA 2027
DAYSE KELLEN DE SOUSA SANTOS 2270
DERISVALDO JUNIOR CALDAS COSTA 2382
EDIMAR PEREIRA SOUSA 1948
EDSON SANTOS DO NASCIMENTO 184
ELBETH DA SILVA REIS 663
ERICA SILVA DE SOUSA 2030
EUNICE DA SILVA LIMA 1887
EUNILDE ANDRESSA RODRIGUES DOS SANTOS 1912
EVERTON DA COSTA SILVA 2285
EZEQUIEL ALMEIDA BARROS 2071
FABIANA INARA SILVA DE SOUSA 2425
FAGNER DOS SANTOS LIMA 584
FERNANDO ALVES DE OLIVEIRA 2034
FRANCISCA MARCIA DA SILVA BATISTA 2348
GABRIELA DA SILVA CONCEICAO PAZ 156
GEOVANA ANDRESSA MENDES DE SOUSA 1789
GEOVANE ALVES DA SILVA 1586
GEOVANE SILVA DE SOUSA 2018
GEOVANIA ALENCAR DE SOUSA 1647

GEOVANNA ANDRESSA MENDES DE SOUSA 1789

GILSON PEREIRA DOS SANTOS 2515

GUILHESSA LANZIERI TEIXEIRA 1892

HELEN BARROSO ALMEIDA 2333

HELOISA JEANE DE MATOS CRUZ SILVA 2249

HERACILIO DE SOUSA ALENCAR JUNIOR 2492

IOLANDA MARIA DA CONCEICAO LIMA 196

ITALO DA COSTA SOUSA 1894

IVANILDE SOUSA DA COSTA SILVA 1210

JACKELINE MIRANDA DOS ANJOS 2362

JACKSON CARLOS MARREIROS DA SILVA 1480

JENILSON MOTA DA SILVA 273

JENNYFER SOUSA BRITO 2659

JESSICA FREITAS SILVA 667

JESSILANE SANTOS DA COSTA MARREIROS 1474

JHENY KELLY SILVA PEREIRA 251

JOAO BATISTA COSTA FILHO 1425

JOAO VITOR NICHOLAS MENDES SILVA 2361

JOCIEL SILVA AGUIAR 542

JOSE HENRIQUE DOS SANTOS COELHO 1447

JOSIAS DOS REIS SILVA 2004

JUAN PABLO LIMA SILVA DOS ANJOS 2402

KALLINE BOMJARDIM SANTOS 1690

KAREN LANNA DE ALBUQUERQUE AGUIAR 1424

KAREN LORRANY PEREIRA VIEIRA 2013

KARLOS DANNIEL VIANA LIMA 1414

KAUANE BARBOSA DOS SANTOS 383

KELITA DE OLIVEIRA MARTINS 1766

KEZIA SOUZA ROCHA 1907

LAIANE ALVES LEONCIO DOS REIS 1004

LAISSA JULIANA DE ALMEIDA CRUZ 1714

LARISSA LAWDMILA BOM JARDIM DA SILVA 2512

LAURA SILVA NEGREIROS 1927

LAYLA VITORIA OLIVEIRA DE SOUSA 2335

LETICIA DE OLIVEIRA SILVA 1671

LETICIA GOMES DE ARAUJO 1723

LETICIA SILVA NUNES 1280

LIVIA MENEZES COSTA 1994

LIZIANE DOS SANTOS VIEIRA COUTINHO 1716

LOURENA DE OLIVEIRA SILVA 2041

LUAN SALES ELIAS 470

LUCAS DE ARAUJO SILVA 1950

LUCAS FREIRE PEREIRA 1715

LUCAS GOMES DE SOUSA 1781

LUCIANA CRUZ LOPES 2379

MARIA CLAUDIA BARBOSA OLIVEIRA 442

MARIA EDUARDA ALENCAR SOUSA MELO 2035

MARIA EDUARDA FREITAS FARIAS 1634

MARIA EDUARDA SOARES BRAGA 2355

MARIA FRANCISCA CRUZ SOUZA 2516

MARIA IVONE CRESCENCIO DA CUNHA 890

MARIA JEOVANNA DE SOUSA SILVA 1974

MARIA JOSE BEZERRA GOMES 1773

MARIA LUCELIA DE SOUSA CARVALHO 760

MARIA NECILDA SILVA DE SOUSA 1147

MARIA SALETE LANZIERI TEIXEIRA 1918

MARLANIA VIEIRA FREIRE 1921

MATHEUS DA SILVA DOS ANJOS 2572

MAYCK JUNIOR COSTA BRITO 1699

MAYCON FERNANDES NASCIMENTO 17

MAYRA GISELE SOUZA DA SILVA 115

MICKAELLE ALVES DE SOUSA LIMA 1462

MIKAELLY GOMES DE ARAUJO 1719

NATALIA BATISTA DE SOUZA 1490

NATALIA DE PAULA MACIEL 1936

NATALIA TERTULIANO DA SILVA 1958

NAYRA DA SILVA DOS ANJOS 2590

NICOLE LORRANE LAGO ARAUJO 2546

PABLINNY DA SILVA SANTOS 2383

PEDRO HENRIQUE DO NASCIMENTO SILVA 2434

PEDRO HENRIQUE GOMES DE FREITAS 2450

PEDRO IGOR DE OLIVEIRA SILVA 2501

RAFAEL CRUZ SOUZA 1318

RAIMUNDA ANDREIA RODRIGUES MENDES 1748

RAQUELINE MOUTINHO DE OLIVEIRA 811

RAYARA SOUSA E SILVA 1755

RENATA BRITO DE SA 1654

RENATA SANTOS NOBREGA 5482

RHUAN PABLO SOUZA DAS NEVES 2385

RONALDO DA CONCEICAO 2291

RONALDO DINIZ ANDRADE DA SILVA 1514

RONYELE SILVA SOUSA 409

ROSEANY AZEVEDO LEAL 650

SABRINA CHAVES DE SOUSA 815

SARA NASCIMENTO ARAUJO 270

SHAYANNY PEREIRA DE ABREU 1963

SILVANIA MARTINS SILVA 1961

SUYANNE RODRIGUES DOS SANTOS 2578

SUYANNY DA SILVA DOS ANJOS 2536

TAMIRYS CAVALCANTE LIMA 2562

TARCISIO RIBEIRO ARAUJO 1532

TATIANA MENEZES PEREIRA 387

THAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS 1511

THAIMAN DOS SANTOS CONCEICAO 2087

THAMIRES DE AQUINO ANDRADE 1416

THAYANNA CAVALCANTE LIMA 1494

THAYNARA SOUSA SILVA 1996

VALDENIR DE SOUSA LIMA 562

VERONICA DINIZ DA CONCEICAO 217

VERONICA SANTOS DA SILVA 2368

WELTON SABOIA DE CARVALHO 1809

WERKLYS DA SILVA CARDOSO 2470

WESLEY JOHN SOUSA ARAUJO 1482

WEMERSON NATAN ROCHA DA SILVA 1249

WILBERT PEDRO PAZ GUEVARA 1495

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INDEFERIDOS PARA ISENÇÃO DE TAXA DE

INSCRIÇÃO:

ALESSANDRA DOS SANTOS LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ANA REBECA NASCIMENTO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ANA VITÓRIA GUIDA DA SILVA COSTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ANDREIA COSTA MARTINS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ANTONIO EDER SILVA CARVALHO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ANTONIO JOELSON DOS SANTOS CASTRO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ARTUR DE SOUSA BARROSO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

CARLA SUANY NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

CARLOS ANDRE SOUSA VIDAL NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

CASIO SILVA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

DANIEL NEVES DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

DYANE DE LIMA GOMES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ELLEN SOUSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

EMILY ESTHER CAVALCANTE PASCOA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ERIKA ANDRADRE DOS SANTOS COSTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

EULLER CARVALHO CELESTINO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

FABIANA BARROS DOS SANTOS SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

FELIPE VIDAL DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

FRANCISCA DE ANDRADE FILHA DA CONCEIÇÃO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

GABRIELA NEI COSTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

GILDERLENE RODRIGUES GOMES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

GUILHERME DE CASTRO BRITO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

IAGO SILVA DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

IDENILDA CARNEIRO SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

IRISMAR BRITO SOUSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

IZENETE FERNANDES CARVALHO SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JANE CASSIA LIMA DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JANES BRITO COSTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JANIELE MOTA SALAZAR NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JHEMYS VENANCIO LIMA BARROS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JOAO LUCAS LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JOAO VICTOR DE CASTRO LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JOQUEBEDE DE JESUS SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JOSIEL HENRIQUE DE JESUS SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

JULIANA BARBOSA SINDEAUX NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

KARLEANE SOARES DO NASCIMENTO FEITOSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

KELLY NERES DOS SANTOS SOUSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

LEONARDO ALVES DE CARVALHO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

LOURENA DE OLIVEIRA SILVA ALVES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

LOURENA DE OLIVEIRA SILVA ALVES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

LUCIANA SILVA PALMEIRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

LUCILENE DA SILVA BATISTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MAIARA CRISTINA ROQUE BARROS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARCIO DAVID RODRIGUES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARIA CAROLINE ANDRADE NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARIA DE FATIMA RODRIGUES MACHADO BEZERRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARIA JOSE TAVARES CUNHA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARIA LETICIA DOS SANTOS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MARIA RAIMUNDA FERREIRA DA SILVA PERCISI NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MILENA DE SOUSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

MIRIAM AGUIAR DE OLIVEIRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

PAULO FARIAS LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

PRISCILA DOS SANTOS SALGADO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAFAEL DA SILVA LOPES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAIMARA GUIMARAES DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAIMUNDA SAMPAIO DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAQUEL DE SOUSA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAQUEL SILVA ALVES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RAYSSA MIRELLE SILVA SANTOS NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RONALD PELIS TEIXEIRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RONILDA CASSI SILVA NASCIMENTO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RONNY DOS SANTOS RAPOSO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

ROSANA BATISTA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

RUBENS SAMUEL LIMA GONÇALVES NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

SHINTYA DINIZ DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

TARCISIO RIBEIRO ARAUJO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

THAGILA DE MORAES SOSTENES PEREIRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

THATYELLEN ALVES CARNEIRO LIMA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

THAYRINE EVELYN MACEDO DE PAIVA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

THIENE DE JESUS SOUSA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

VANESSA DA SILVA NOGUEIRA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

WEISLLANNY SOUSA E SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

WEMERSON NATAN ROCHA DA SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

WHERBETY CLYVER DOS SANTOS SILVA NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO CONFORME EDITAL

AMANDA SOUSA BATISTA NÃO INSCRITO

ANA PAULA VIANA DANTAS  ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

ATHIRSON HENRIQUE SILVA ALVES ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

CRISTINA PAULA DA SILVA SANTOS ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

DALVAN DE OLIVEIRA SILVA LIMA NÃO INSCRITO

EDUARDA SOARES DA SILVA NÃO INSCRITO

ESTEFANE NASCIMENTO DE SOUSA NÃO INSCRITO

FELIPE DANIEL OLIVEIRA DE SOUSA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

GUSTAVO REIS DO NASCIMENTO E SILVA NÃO INSCRITO

JONILSON PEREIRA DA SILVA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

KELCIO PEREIRA MIRANDA NÃO INSCRITO

LARISSA MILTON DE SOUSA NÃO INSCRITO

LUCAS DA SILVA CARVALHO ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

LUZIANE DE JESUS COSTA ROCHA NÃO INSCRITO

MAIRA PEREIRA DE ABREU ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

MAYARA DA SILVA DOS ANJOS NÃO INSCRITO

MIKAELLY SILVA DE LIMA NÃO INSCRITO

PAMELA DO CARMO SILVA NÃO INSCRITO

RAISSA DA SILVA MEDEIROS NÃO INSCRITO

PAULO MATOS PEREIRA NÃO INSCRITO

SIMONE DOS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO INSCRITO

THAYRINE EVELYN MACEDO DE PAIVA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

VITOR MANOEL SOUSA COSTA ENVIO DE DOCUMENTAÇÃO FORA DO PRAZO

WHERBETY CLYVER DOS SANTOS SILVA NÃO INSCRITO

São Luis, 05 de junho de 2024.